Didum Cosclufumque dt, quod tam
Ipfe praenominatus Deminuj Rex quim
Nos, intra Trimedrc a Data Contigna-

tionis Literarum prsfcriptaruni , Con-

tirmabimus Ratum habebimus &C Appro-

babimus didum Tradatum , omniaque

dc tingula Capita Funda Sc Articulos in

eo deferiptes 6c contentos, uterque qui-

dem Tuis Patentibus Literis, debite coo-

fedis, Magnoque fuo Sigillo dc pro-

prii Manu audorifatis 6c fubfcriptis,

per ipfum itidem Tradatum NosAdrin-
gentes, 6c utriimque Promittentes, Fi-

de Regia publica is. in Principis Verbo,

didum Tradatum fingulaqj ejus Capita

nos mutuo &c inviolabiliter Obfervata-

ros & Tuituros,

Notum facimus quod Nos, Prae-

feriptis rite peniatis, Ratiimque &c Gra-

tum habentes quicquid in Prsmiltis per

pramominatos nodros ContiUarios Pro-

curatores i3c Commiil^ios, cum prpeno*

minatis etiam Oratodbuf^ PiTKrur3iori-A.I>.w A
bus, ac Deputans

Agitatum
, Tradatum, Geftum* v

^nclufumquc fuit.yvolcmefque

ipfum Tradatum qtMm quicquid^^s*'
praetextu vigore prsftarc tenemur,
quantum ad Nos attinet, excquiSc com-
plere, didum Tradatum (ingulaqj ejus

Captita dc Articulos in eo deferiptos Lau-
davimus, Accepimus, Confirmavimus,
Ratum habuimus, ^ Approbavimus,
Laudamus, Accipimus, cinfirmamus,^
Ratum habemus, dc Approbamus Fide
Pnefentiuin *,

Promittentes, Fide fincera, fub no-
ftri Honoris Vadimonio, 5c in Prin-

cipis Verbo capcfTcrc obfer^'are ac tueri,

capefdquc obfervari atque inviolabiliter

& integre tueri facere, didum Tnda-
tum S< lingula in codeferipta*, ita quod
prasfato Tradatui 3c quibuflibet ejus

Articulis nullo unquam tempore Nos 6c
Subditi nodri contraveniemus aut con-

traveniri patiemur.

In cujus rei TefUmonium Prsfenii-

bus nollr^Manu fubfcnptis noftrum juf-

(iinus appendi Magnum Sigillum.

Dat. in Oppidc wflrc Brnxelhnfi An-
no pod Sefquimillelimum Decimo quin-

to more Gallicano Die decima tertid

Februarii.

StApgn4tumi

Charles.

E$ fiper Pticdm,

Per DrmtMMm Prixeipemt

Haneton^

Per spftim Regem,

Commino ad TraUandum cum Principe Cajielhe.

A.D.1516

frgMC. 7 .

K. 8 . 0 .

Rex univerfis & fingulis, ad

quorum Notitiam prxfentes Li-

cere pervenerint, Salutem.

Cum dudum,
Inter 5c llluRriiTimi Principis C4-

rdi Principis CefielU, Archiducis
Ducis Bur^nndi£ Confan-

gumei nodri CarilUmi Legatos, Orato-

res, CommUIarios, Ambalilatorcs, dc

Procuratores,

Qpidam Tradatus perpetuae Pacis, A-
micitia^ Ligai 6c Confccderationis,

Pro Nobis 6c SuedToribus nofhis.

Subdirifq^ utriiifq^ noftrfim fubjedis, AD.IJ16.